



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PIET HEIN TRADING APS
MANDALVÆNGET 5, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2021

Dirigent Hugo Piet Hein

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Piet Hein Trading ApS Mandalvænget 5 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 27 05 27 38 Stiftet: 21. februar 2003 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hugo Piet Hein
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af Piet Hein produkter til grossister i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 673 tkr. mod et underskud på 1.139 tkr. sidste år. Egenkapitalen udgør 1.523 tkr. mod en egenkapital sidste år på 850 tkr. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende.

Herom henvises iøvrigt til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter, der efter ledelsens mening indeholder tiltrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.357.640	-246.669
Personaleomkostninger.....	1	-937.466	-682.497
Af- og nedskrivninger.....		-293.168	-199.495
DRIFTSRESULTAT		1.127.006	-1.128.661
Andre finansielle indtægter.....		587	959
Andre finansielle omkostninger.....	2	-263.993	-338.746
RESULTAT FØR SKAT		863.600	-1.466.448
Skat af årets resultat.....	3	-190.290	327.530
ÅRETS RESULTAT		673.310	-1.138.918
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		673.310	-1.138.918
I ALT		673.310	-1.138.918

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		291.060	480.116
Indretning af lejede lokaler.....		202.414	248.977
Materielle anlægsaktiver.....	4	493.474	729.093
Lejededpositum.....		210.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	210.000	210.000
ANLÆGSAKTIVER.....		703.474	939.093
Varebeholdninger.....		6.851.493	7.806.704
Varebeholdninger.....		6.851.493	7.806.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		437.693	809.396
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	469.259
Tilgodehavender.....		437.693	1.278.655
Likvider.....		3.496.462	2.453.093
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.785.648	11.538.452
AKTIVER.....		11.489.122	12.477.545

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.023.157	349.848
EGENKAPITAL.....		1.523.157	849.848
Hensættelse til udskudt skat.....		32.033	56.619
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		32.033	56.619
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		8.000.000	10.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	8.000.000	10.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		775.788	970.715
Selskabsskat.....		214.876	0
Anden gæld.....		943.268	600.363
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.933.932	1.571.078
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.933.932	11.571.078
PASSIVER.....		11.489.122	12.477.545
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	349.847	849.847
Forslag til resultatdisponering.....		673.310	673.310
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	1.023.157	1.523.157

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	850.037	605.139	
Pensioner.....	56.184	56.184	
Andre omkostninger til social sikring.....	25.155	20.277	
Andre personaleomkostninger.....	6.090	897	
	937.466	682.497	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	254.768	326.889	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.225	11.857	
	263.993	338.746	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	214.876	-469.259	
Regulering af udskudt skat.....	-24.586	141.729	
	190.290	-327.530	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	3.574.520	570.424	
Tilgang.....	20.800	0	
Kostpris 31. december 2020.....	3.595.320	570.424	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	3.094.404	321.447	
Årets afskrivninger.....	209.856	46.563	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	3.304.260	368.010	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	291.060	202.414	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2020.....		210.000	
Kostpris 31. december 2020.....		210.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		210.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8.775.788	775.788	8.000.000	10.000.000	
	8.775.788	775.788	8.000.000	10.000.000	

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 12 måneder svarende til kr. 720.000.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Piet Hein A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Der er ikke af selskabet afgivet pant eller stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
